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VOEDING & GEZONDHEID

FoOoH

Samen innoveren voor

een vitaler Nederland

PROGRAMMA

09.45u

09.55u

10.00u

10.20u

10.30u

11.00u

11.30u

Opening en welkom
Jan van Zanen — Burgemeester
Gemeente Utrecht

Start programma
Aldith Hunkar — Dagvoorzitter

Noodzaak tot preventie
Paul Blokhuis — Staatssecretaris van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Kinderen als gedragsveranderaars
binnen gezinnen

Prinses Laurentien — Oprichter Missing
Chapter Foundation

Tafelgesprek over de noodzaak tot
preventie en de prominente rol van
voeding bij leefstijlinterventies met:
Prinses Laurentien — Oprichter Missing
Chapter Foundation

Roelof Konterman — Vice-voorzitter Raad
van Bestuur Achmea

Victor Everhardt - Wethouder Gemeente
Utrecht, portefeuillehouder o.a.
Volksgezondheid

Mariette Hamer - Voorzitter Sociaal-
Economische Raad

Koffiepauze

Start break-out — ronde 1

Ronde waarin verschillende workshops
kunnen worden bezocht, waaronder Kipster,
Resto VanHarte, Diverzio, De Reis van 5,
Arts en Voeding, Picnic en Chef Watson. De
workshops tonen impactvolle innovaties en
initiatieven op het gebied van leefstijl en
leefomgeving

12.30u

14.00u

14.15u

14.45u

15.15u

16.15u

Congres

Media Plaza
Jaarbeurs Utrecht

Lunch

Tijdens de lunch is er onder andere
gelegenheid om de innovatiemarkt te
bezoeken

Noodzaak tot innovatie
Wiebe Draijer — Voorzitter Groepsdirectie
Rabobank Nederland

Tafelgesprek over de rol van het
bedrijfsleven bij innovatie op het gebied
van voeding en gezondheid met onder
andere:

Wiebe Draijer — Voorzitter Groepsdirectie
Rabobank Nederland

Hein Schumacher - CEO Royal
FrieslandCampina N.V.

Leefstijlgeneeskunde en voeding
Hanno Pijjl - Hoogleraar Diabetologie LUMC

Start break-out — ronde 2

Ronde waarin verschillende workshops
kunnen worden bezocht, waaronder het
Prinses Maxima Centrum, EkoMenu,
ProMuscle in de praktijk, Instock, Keer Dia-
betes2 Om, Fit4UU en VitaliteitsNetwerk
Nederland en Food First Network. De
workshops tonen impactvolle innovaties op
het gebied van leefstijl en leefomgeving

Afsluiting en borrel



